
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 일자리정책담당관
정책: 고용촉진
단위: 고용안정 기여 (단위:천원)

일자리정책담당관 5,660,274 5,546,774 113,500

국 15,000 15,000 0

시 3,246,991 3,133,491 113,500

구 2,398,283 2,398,283 0

고용촉진 3,455,651 3,342,151 113,500

시 2,089,736 1,976,236 113,500

구 1,365,915 1,365,915 0

고용안정 기여 3,402,851 3,289,351 113,500

시 2,089,736 1,976,236 113,500

구 1,313,115 1,313,115 0

박물관 전문인력 양성사업(뉴딜일자리)(보조) 323,702 210,202 113,500

시 281,662 168,162 113,500

구 42,040 42,040 0

101 인건비 318,702 208,702 110,000

시 276,962 166,962 110,000

구 41,740 41,740 0

04 기간제근로자등보수 318,702 208,702 110,000

인건비 및 4대보험료
276,202 166,202 110,000

시 242,962 132,962 110,000

구 33,240 33,240 0

201 일반운영비 5,000 1,500 3,500

시 4,700 1,200 3,500

구 300 300 0

01 사무관리비 5,000 1,500 3,500

자격증 등 응시료 및 교육비 지원
1,400 900 500

시 1,220 720 500

구 180 180 0

재료비 등 소요물품 구입
3,600 600 3,000

시 3,480 480 3,000

구 120 120 0
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경정 276,202,000원*1년

경정 1,400,000원*1년

경정 3,600,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 자치행정과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 공익단체운영 활성화 (단위:천원)

자치행정과 11,924,993 11,893,668 31,325

시 31,325 0 31,325

구 11,893,668 11,893,668 0

주민자치 기반 강화 10,086,726 10,055,401 31,325

시 31,325 0 31,325

구 10,055,401 10,055,401 0

공익단체운영 활성화 544,329 513,004 31,325

시 31,325 0 31,325

구 513,004 513,004 0

자율방범대 지원(보조) 31,325 0 31,325

시 31,325 0 31,325

301 일반보전금 31,325 0 31,325

시 31,325 0 31,325

06 자율방범대실비지원 31,325 0 31,325

피복비 23,581 0 23,581

시 23,581 0 23,581

순찰장비 지원 7,744 0 7,744

시 7,744 0 7,744
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23,581,000원*1년

7,744,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 교육지원과
정책: 교육문화 활성화
단위: 교육문화 활성화 지원 (단위:천원)

교육지원과 10,109,424 10,075,694 33,730

국 2,450 0 2,450

시 400,948 369,668 31,280

구 9,706,026 9,706,026 0

교육문화 활성화 1,845,813 1,812,083 33,730

국 2,450 0 2,450

시 85,880 54,600 31,280

구 1,757,483 1,757,483 0

교육문화 활성화 지원 1,845,813 1,812,083 33,730

국 2,450 0 2,450

시 85,880 54,600 31,280

구 1,757,483 1,757,483 0

도서관 다문화 서비스 지원(국고) 2,450 0 2,450

국 2,450 0 2,450

309 전출금 2,450 0 2,450

국 2,450 0 2,450

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,450 0 2,450

용산꿈나무도서관 다문화 서비스 지원
2,450 0 2,450

국 2,450 0 2,450

작은도서관 운영 지원(보조) 31,280 0 31,280

시 31,280 0 31,280

201 일반운영비 5,080 0 5,080

시 5,080 0 5,080

01 사무관리비 5,080 0 5,080

작은도서관 운영비 5,080 0 5,080

시 5,080 0 5,080

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,000 0 6,000

작은도서관 육성 지원 6,000 0 6,000

시 6,000 0 6,000

405 자산취득비 20,200 0 20,200

시 20,200 0 20,200

02 도서구입비 20,200 0 20,200

작은도서관 도서 구입 20,200 0 20,200

시 20,200 0 20,200
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2,450,000원*1년

5,080,000원*1년

6,000,000원*1년

20,200,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 문화진흥과
정책: 전통문화 보존
단위: 향토문화행사 지원 (단위:천원)

문화진흥과 4,374,267 4,372,393 1,874

국 135,382 134,970 412

시 247,342 245,880 1,462

구 3,991,543 3,991,543 0

전통문화 보존 628,080 626,206 1,874

국 135,382 134,970 412

시 95,092 93,630 1,462

구 397,606 397,606 0

향토문화행사 지원 628,080 626,206 1,874

국 135,382 134,970 412

시 95,092 93,630 1,462

구 397,606 397,606 0

서울 해병대사령부 초대교회 문화재 안내판 정비(국고) 550 0 550

국 275 0 275

시 275 0 275

201 일반운영비 550 0 550

국 275 0 275

시 275 0 275

01 사무관리비 550 0 550

서울 해병대사령부 초대교회 문화재 안내판
정비 550 0 550

국 275 0 275

시 275 0 275

서울 구 용산철도병원 본관 문화재 안내판 정비(국고) 274 0 274

국 137 0 137

시 137 0 137

201 일반운영비 274 0 274

국 137 0 137

시 137 0 137

01 사무관리비 274 0 274

서울 구 용산철도병원 본관 문화재 안내판 정
비 274 0 274

국 137 0 137

시 137 0 137

시지정문화재 안내판 정비 1,050 0 1,050

시 1,050 0 1,050

201 일반운영비 1,050 0 1,050

시 1,050 0 1,050

01 사무관리비 1,050 0 1,050

시지정문화재 안내판 정비
1,050 0 1,050

시 1,050 0 1,050
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550,000원*1식

274,000원*1식

1,050,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 지역경제과
정책: 산업금융지원
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

지역경제과 4,728,885 4,692,160 36,725

국 27,930 25,200 2,730

시 1,837,217 1,803,222 33,995

구 2,863,738 2,863,738 0

산업금융지원 4,040,705 4,013,080 27,625

시 1,687,625 1,660,000 27,625

구 2,353,080 2,353,080 0

지역경제활성화 4,040,705 4,013,080 27,625

시 1,687,625 1,660,000 27,625

구 2,353,080 2,353,080 0

지역경제 활성화 지원(보조) 27,625 0 27,625

시 27,625 0 27,625

307 민간이전 27,625 0 27,625

시 27,625 0 27,625

02 민간경상사업보조 27,625 0 27,625

소상공인 및 단체 지원사업
27,625 0 27,625

시 27,625 0 27,625

산업구조 고도화 631,840 622,740 9,100

국 27,930 25,200 2,730

시 149,592 143,222 6,370

구 454,318 454,318 0

물가 및 유통관리 100,840 91,740 9,100

국 2,730 0 2,730

시 47,666 41,296 6,370

구 50,444 50,444 0

착한가격업소 인센티브 지원(국고) 9,100 0 9,100

국 2,730 0 2,730

시 6,370 0 6,370

301 일반보전금 9,100 0 9,100

국 2,730 0 2,730

시 6,370 0 6,370

14 기타보상금 9,100 0 9,100

인센티브 물품 지원 등 9,100 0 9,100

국 2,730 0 2,730

시 6,370 0 6,370
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27,625,000원*1년

9,100,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 복지정책과
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활지원 종합계획 (단위:천원)

복지정책과 21,015,162 20,970,162 45,000

국 652,959 652,959 0

균 164,168 164,168 0

시 2,690,850 2,645,850 45,000

구 17,507,185 17,507,185 0

취약계층 복지 증진 16,454,819 16,409,819 45,000

국 615,530 615,530 0

균 111,462 111,462 0

시 2,662,497 2,617,497 45,000

구 13,065,330 13,065,330 0

주민생활지원 종합계획 2,555,878 2,510,878 45,000

시 316,394 271,394 45,000

구 2,239,484 2,239,484 0

돌봄SOS 운영(보조) 181,630 136,630 45,000

시 181,630 136,630 45,000

201 일반운영비 10,000 2,000 8,000

시 10,000 2,000 8,000

01 사무관리비 9,000 1,000 8,000

돌봄SOS 홍보물 제작
9,000 1,000 8,000

시 9,000 1,000 8,000

307 민간이전 170,430 133,430 37,000

시 170,430 133,430 37,000

11 사회복지사업보조 167,200 130,200 37,000

돌봄SOS 서비스비용 지원비
167,200 130,200 37,000

시 167,200 130,200 37,000
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경정 9,000,000원*1년

경정 167,200,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 사회복지과
정책: 장애인 및 취약계층기반조성
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

사회복지과 73,967,143 73,876,091 91,052

국 38,885,080 38,851,554 33,526

균 81,000 81,000 0

시 22,317,579 22,260,053 57,526

구 12,683,484 12,683,484 0

장애인 및 취약계층기반조성 20,698,334 20,607,282 91,052

국 7,326,617 7,293,091 33,526

균 43,200 43,200 0

시 7,448,810 7,391,284 57,526

구 5,879,707 5,879,707 0

장애인 복지증진 20,529,458 20,438,406 91,052

국 7,326,617 7,293,091 33,526

균 43,200 43,200 0

시 7,374,508 7,316,982 57,526

구 5,785,133 5,785,133 0

발달장애인 부모상담 지원(국고) 2,500 1,294 1,206

국 1,250 647 603

시 1,250 647 603

307 민간이전 2,500 1,294 1,206

국 1,250 647 603

시 1,250 647 603

11 사회복지사업보조 2,500 1,294 1,206

발달장애인 부모상담 지원
2,500 1,294 1,206

국 1,250 647 603

시 1,250 647 603

발달장애인 주간활동서비스지원(국고) 93,694 61,366 32,328

국 46,847 30,683 16,164

시 46,847 30,683 16,164

307 민간이전 93,694 61,366 32,328

국 46,847 30,683 16,164

시 46,847 30,683 16,164

11 사회복지사업보조 93,694 61,366 32,328

발달장애인 주간활동서비스 지원
93,694 61,366 32,328

국 46,847 30,683 16,164

시 46,847 30,683 16,164

청소년 발달장애인 방과후활동서비스 지원사업(국고) 112,108 78,590 33,518

국 56,054 39,295 16,759

시 56,054 39,295 16,759

307 민간이전 112,108 78,590 33,518

국 56,054 39,295 16,759

시 56,054 39,295 16,759
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경정 2,500,000원*1년

경정 93,694,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 사회복지과
정책: 장애인 및 취약계층기반조성
단위: 장애인 복지증진 (단위:천원)

11 사회복지사업보조 112,108 78,590 33,518

청소년 발달장애인 방과후 활동서비스 지원
112,108 78,590 33,518

국 56,054 39,295 16,759

시 56,054 39,295 16,759

맞춤형 경사로 설치 지원(보조) 24,000 0 24,000

시 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

시 24,000 0 24,000

11 사회복지사업보조 24,000 0 24,000

맞춤형 경사로 설치지원
24,000 0 24,000

시 24,000 0 24,000
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경정 112,108,000원*1년

800,000원*30개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 어르신청소년과
정책: 노인복지증진
단위: 노인 생활안정 지원 (단위:천원)

어르신청소년과 98,058,027 97,696,274 361,753

국 55,579,937 55,579,937 0

균 1,669,202 1,669,202 0

시 13,396,251 13,034,498 361,753

구 27,412,637 27,412,637 0

노인복지증진 85,940,119 85,916,294 23,825

국 55,341,497 55,341,497 0

균 1,044,428 1,044,428 0

시 11,368,461 11,344,636 23,825

구 18,185,733 18,185,733 0

노인 생활안정 지원 85,940,119 85,916,294 23,825

국 55,341,497 55,341,497 0

균 1,044,428 1,044,428 0

시 11,368,461 11,344,636 23,825

구 18,185,733 18,185,733 0

건강형 식사지원(보조) 42,760 18,935 23,825

시 42,760 18,935 23,825

307 민간이전 42,760 18,935 23,825

시 42,760 18,935 23,825

11 사회복지사업보조 42,760 18,935 23,825

건강형 식사지원사업 위탁 운영비
42,760 18,935 23,825

시 42,760 18,935 23,825

아동.청소년 복지 증진 11,696,330 11,358,402 337,928

국 238,440 238,440 0

균 524,772 524,772 0

시 1,962,740 1,624,812 337,928

구 8,970,378 8,970,378 0

아동.청소년 보호 및 육성 11,696,330 11,358,402 337,928

국 238,440 238,440 0

균 524,772 524,772 0

시 1,962,740 1,624,812 337,928

구 8,970,378 8,970,378 0

다함께 돌봄사업(보조-운영비) 202,200 182,460 19,740

시 117,557 97,817 19,740

구 84,643 84,643 0

201 일반운영비 46,320 26,580 19,740

시 42,490 22,750 19,740

구 3,830 3,830 0

01 사무관리비 46,320 26,580 19,740

우리동네키움센터 임차료
39,480 19,740 19,740

시 39,480 19,740 19,740
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경정 42,760,000원*1년

경정 39,480,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 어르신청소년과
정책: 아동.청소년 복지 증진
단위: 아동.청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

다함께 돌봄사업(보조-인건비) 636,376 318,188 318,188

시 636,376 318,188 318,188

101 인건비 82,493 39,773 42,720

시 82,493 39,773 42,720

04 기간제근로자등보수 82,493 39,773 42,720

용산1호점 키움센터 인건비 추가지원
81,493 39,773 41,720

시 81,493 39,773 41,720

용산1호점 키움센터 종사자 복지포인트
1,000 0 1,000

시 1,000 0 1,000

307 민간이전 553,883 278,415 275,468

시 553,883 278,415 275,468

05 민간위탁금 553,883 278,415 275,468

민간위탁 키움센터 인건비 추가지원
544,523 278,415 266,108

시 544,523 278,415 266,108

민간위탁 키움센터 종사자 복지포인트
9,360 0 9,360

시 9,360 0 9,360
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경정 81,493,000원*1년

1,000,000원*1년

경정 544,523,000원*1년

9,360,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 여성가족과
정책: 양성평등정책 활성화
단위: 안심도시 조성 (단위:천원)

여성가족과 83,535,739 83,453,359 82,380

국 27,420,267 27,420,267 0

시 36,437,083 36,354,703 82,380

구 19,678,389 19,678,389 0

양성평등정책 활성화 390,292 388,512 1,780

시 62,530 60,750 1,780

구 327,762 327,762 0

안심도시 조성 225,470 223,690 1,780

시 62,530 60,750 1,780

구 162,940 162,940 0

안심도시인프라 구축(보조) 196,470 194,690 1,780

시 62,530 60,750 1,780

구 133,940 133,940 0

201 일반운영비 9,880 8,100 1,780

시 2,380 600 1,780

구 7,500 7,500 0

01 사무관리비 9,880 8,100 1,780

안심지킴이집 운영
2,780 1,000 1,780

시 1,780 0 1,780

구 1,000 1,000 0

영유아 건전육성 및 건강가정 지원 83,065,817 82,985,217 80,600

국 27,420,267 27,420,267 0

시 36,374,553 36,293,953 80,600

구 19,270,997 19,270,997 0

보육 서비스 증진 63,346,757 63,285,157 61,600

국 19,087,809 19,087,809 0

시 30,655,075 30,593,475 61,600

구 13,603,873 13,603,873 0

어린이집 운영지원(보조) 1,564,550 1,563,350 1,200

시 938,244 937,044 1,200

구 626,306 626,306 0

307 민간이전 1,564,550 1,563,350 1,200

시 938,244 937,044 1,200

구 626,306 626,306 0

11 사회복지사업보조 1,564,550 1,563,350 1,200

민간·가정 조리원 운영 지원
1,200 0 1,200

시 1,200 0 1,200

어린이집 운영지원(보조_특화보육지원) 1,314,610 1,254,210 60,400

시 879,554 819,154 60,400

구 435,056 435,056 0

307 민간이전 1,314,610 1,254,210 60,400

- 11 -

경정 2,780,000원*1식

1,200,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 영유아 건전육성 및 건강가정 지원
단위: 보육 서비스 증진 (단위:천원)

시 879,554 819,154 60,400

구 435,056 435,056 0

11 사회복지사업보조 1,314,610 1,254,210 60,400

서울형 교사대아동비율 개선 지원
124,611 64,211 60,400

시 104,600 44,200 60,400

구 20,011 20,011 0

1인가구지원센터 운영 242,900 223,900 19,000

시 103,000 84,000 19,000

구 139,900 139,900 0

1인가구지원센터 운영(보조) 242,900 223,900 19,000

시 103,000 84,000 19,000

구 139,900 139,900 0

307 민간이전 242,000 223,000 19,000

시 103,000 84,000 19,000

구 139,000 139,000 0

05 민간위탁금 242,000 223,000 19,000

1인가구 소셜다이님 행복한 밥상사업
19,000 0 19,000

시 19,000 0 19,000
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경정 124,611,000원*1년

19,000,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 도로과
정책: 도로시설 관리
단위: 제설관리 (단위:천원)

도로과 15,082,259 14,842,259 240,000

시 240,000 0 240,000

구 14,842,259 14,842,259 0

도로시설 관리 14,450,234 14,210,234 240,000

시 240,000 0 240,000

구 14,210,234 14,210,234 0

제설관리 1,663,480 1,423,480 240,000

시 240,000 0 240,000

구 1,423,480 1,423,480 0

제설대책(보조) 240,000 0 240,000

시 240,000 0 240,000

302 이주및재해보상금 5,300 0 5,300

시 5,300 0 5,300

02 민간인재해및복구활동보상금 5,300 0 5,300

민간제설기동반 활동비
5,300 0 5,300

시 5,300 0 5,300

401 시설비및부대비 234,700 0 234,700

시 234,700 0 234,700

01 시설비 234,700 0 234,700

제설용역 234,700 0 234,700

시 234,700 0 234,700
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5,300,000원*1년

234,700,000원*1년



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 건강관리과
정책: 구민건강증진
단위: 모자건강관리 (단위:천원)

건강관리과 12,430,713 12,419,116 11,597

국 1,987,442 1,987,442 0

균 23,000 23,000 0

시 5,459,662 5,448,065 11,597

구 4,960,609 4,960,609 0

구민건강증진 10,388,401 10,376,804 11,597

국 1,939,467 1,939,467 0

균 23,000 23,000 0

시 4,189,595 4,177,998 11,597

구 4,236,339 4,236,339 0

모자건강관리 3,527,054 3,519,804 7,250

국 109,441 109,441 0

시 2,171,772 2,164,522 7,250

구 1,245,841 1,245,841 0

서울맘 찾아가는 행복수유 지원사업(보조) 15,500 8,250 7,250

시 15,500 8,250 7,250

201 일반운영비 15,500 8,250 7,250

시 15,500 8,250 7,250

03 행사운영비 14,500 7,250 7,250

임산부 모유수유관리 서비스 운영
14,500 7,250 7,250

시 14,500 7,250 7,250

건강증진사업관리(건강관리과) 268,889 264,542 4,347

국 77,788 77,788 0

시 58,799 54,452 4,347

구 132,302 132,302 0

유아 신체활동늘리기 사업(보조) 4,347 0 4,347

시 4,347 0 4,347

201 일반운영비 4,347 0 4,347

시 4,347 0 4,347

01 사무관리비 3,267 0 3,267

서울아이 뛰움 교구 및 교재 구입 등
3,267 0 3,267

시 3,267 0 3,267

03 행사운영비 1,080 0 1,080

서울아이 뛰움 강사료 1,080 0 1,080

시 1,080 0 1,080
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경정 145,000원*100회

3,267,000원*1년

60,000원*18명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 요 구 서
2024년도 간주예산 8 차 일반회계,기타특별회계 전체 (요구)

부서: 보건의료과
정책: 보건의료서비스 제공
단위: 감염병대응 (단위:천원)

보건의료과 2,521,842 2,517,442 4,400

국 417,973 413,573 4,400

시 571,586 571,586 0

교 43,920 43,920 0

구 1,488,363 1,488,363 0

보건의료서비스 제공 2,176,988 2,172,588 4,400

국 417,973 413,573 4,400

시 560,586 560,586 0

교 43,920 43,920 0

구 1,154,509 1,154,509 0

감염병대응 409,248 404,848 4,400

국 131,935 127,535 4,400

시 61,268 61,268 0

구 216,045 216,045 0

코로나19 검사 양성자 조사,감시 사업(국고) 4,400 0 4,400

국 4,400 0 4,400

307 민간이전 4,400 0 4,400

국 4,400 0 4,400

01 의료 및 회복비 4,400 0 4,400

코로나19 검사 양성자 조사·감시기관 운영 4,400 0 4,400

○임상검사기관 2,400 0 2,400

국 2,400 0 2,400

○병원체 및 임상검사기관
2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000
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2,400,000원*1년

2,000,000원*1년


